
 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин Киясовского района» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     21 октября 2021 года 

 

 

В соответствии с Временным порядком работы Совета депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский  район Удмуртской 

Республики» первого созыва, пунктом 6 статьи 4 Закона Удмуртской Республики от 28 

апреля 2021 года № 37-РЗ «О преобразовании муниципальных образований, 

образованных на территории Киясовского района Удмуртской Республики, и 

наделении вновь образованного муниципального образования статусом 

муниципального округа» и Положением о звании «Почетный гражданин Киясовского 

района», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Киясовский район» от 22.06.2009 № 256 (в редакции решений от 24.10.2011 № 446, от 

22.04.2013 № 123, от 23.04.2018 № 159), Совет депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

РЕШАЕТ: 

1. За большой вклад в социально-экономическое развитие Киясовского района 

присвоить звание «Почетный гражданин Киясовского района» Максимову Александру 

Вячеславовичу, ветерану труда, проживающему в с. Киясово. 

2. Администрации муниципального образования «Киясовский район» выделить 

денежные средства, предусмотренные Положением о звании «Почетный гражданин 

Киясовского района», для вознаграждения Максимова А.В. 



3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда»  и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования «Киясовский район».  

 

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

с.Киясово 

21 октября 2021 года  

№ 33  


